„...Wariat, albo rzeczywiście 
nadzwyczajny miczurinowiec“... — mruk­
nął o nim pewien inżynier-rolnik i jed­
nocześnie kierownik placówki naukowej. 
A tamten „wygadał“, co zdziałał przez 
4 lata własnego doświadczalnictwa.

Więc np. z jednego ziarna pszenicy 
wyrosło mu 3 600 ziaren (trzy tysiące 
sześćset!). Stworzył łubin, który nie pę­
ka w zimnie i w gorącu. Założył w oko­
licy 70 poletek doświadczalnych i teraz 
chodzą doń całe procesje chłopów po ra­
dę i wiedzę rolniczą. A przy tej okazji 
i po wiedzę obywatelską.

Trzeba na koniec wyjaśnić częste